



Protokoll fra årsmøte i Rakkestad og Degernes Jeger- og Fiskeforening 26. februar 2025 Slettemoen

Antall til stede: 27

Åpning av møte: Sekretær Øistein Jørgensen ønsket velkommen til møte.

1. Konstituering av møte:

Møteinnkalling og dagsorden godkjent.

Valg av ordstyrer: Knut Magne Bjørnstad

Valg av sekretær: Mette Rogstad

Valg av tellekorps: Linn Elisabeth Nilsen og Andres Hellgren Westerhof

Valg av to medlemmer til å skrive under protokollen: Anne Undrum og Erik Haugaard.

2. Årsberetning

Årsberetning fra hovedstyret:

Spørsmål til hvor mange nye medlemmer etter gjennomført jegerprøvekurs.

Ingen tall på dette.

Spørsmål til samarbeid som er etablert med Nedre Glommen Sportskytterklubb.

Grunnet regelendringer for gjennomføring av stevner er dette samarbeidet opprettet for at vi som forening sammen med NGSSK skal kunne være arrangør av Nordisk trapstevner.

I tillegg har Nedre Glommen et veldig aktivt damemiljø med gode skyttere.

Målet er at de skal bidra til økt aktivitet i RDJFF og øke antall medlemmer.

Det kommenteres også «som en påminnelse» om avtalen med Slettemoens naboer/kommunen ift antall skudd/støy og antall skytedager.

Styret svarer at dette er under kontroll.

Hovedstyrets beretning er godkjent.

Årsberetning fra rifleutvalget lest opp og godkjent.

Kommentar til punktet om at utvalget mangler sekretær:

Det bør kunne lages vaktlister og skrives referater til tross for at det mangler sekretær.

Årsberetning fra hagleutvalget lest opp og godkjent.

Årsberetning fra fiskeutvalget lest opp og godkjent.

Årsberetning fra hundeutvalget:

Det stilles spørsmål til sauedressur i regi av foreningen.

Gjennomføring av sauedressur er ikke nevnt i beretning.

Sauedressur er ikke kommunisert gjennom nåværende hundeutvalg. Det er ønskelig at dette samles og kommuniseres innen hundeutvalget. Styret nøster opp i dette.

Korreksjon i beretning: 6 godkjente ettersøksdommere.

Representant fra Rakkestad Hundeklubb:

Formidler at det fram til nå har vært en avtale om samarbeid rundt blodsporprøver da RDJFF og Rakkestad hundeklubb bruker samme/nærliggende terreng.

Det har derfor tidligere vært avtalt før prøver legges ut.

Kommunikasjon rundt dette er ikke gjennomført før prøver ble lagt ut nå.

Hundeutvalget forteller at de prøver som er lagt ut pr nå ikke skal gjennomføres i denne regionen.

Enighet om å opprettholde dette samarbeidet fremover.

Beretning godkjent.

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår.

Det informeres fra styret om store utfordringer med siste års regnskap.

Regnskapsbyrået foreningen har benyttet har gjort store feil i føringer.

Styret har jobbet med å få orden på dette, men det har vist seg vanskelig i dette regnskapsbyrået.

Kasserer har jobbet hardt og brukt egne feriedager for å prøve å løse dette.

Hun har hatt orden i mapper og papirer. Likevel er det mye så må ryddes opp i hos regnskapsfører.

Samarbeidet med regnskapsbyrået i Rakkestad er avsluttet.

Nytt regnskapsbyrå har tatt over fra 2025. Dette regnskapsbyrået jobber hovedsakelig med lag og foreninger.

Styret håper og har tro på at dette byrået vil bidra til et ryddig og riktig regnskap.

Styret har heller ikke lykkes med å få på plass revisorer.

Det stilles spørsmål til om dette er en tjeneste som kan kjøpes?

Det stilles spørsmål til hva foreningen betaler i leie til kommunen.

Foreningen er fritatt for leie.

Det stilles spørsmål til doblett forsikringssum.

Dette forklares med egenandel i forhold til meldt skade på skytebaneanlegg etter uvær.

Det stilles spørsmål til om utvalgene bør føre egne regnskap?

En diskusjon som har vært tidligere.

Det stilles spørsmål til om regnskapet kan godkjennes?

I fjor ble regnskapet godkjent med en kraftig protokoll anmerkning med anmodning om at dette må ryddes opp i.

Styret forklarer at dette har vært forsøkt, men ikke har ført frem.

Løsningen ble bytte av regnskapsbyrå fra 2025.

Revisjonsrapport foreligger ikke pr nå.

Årsmøte godkjenner regnskapet med en kraftig protokollført anmerkning med anmodning om at dette må ryddes opp i, samt at det skal foreligge en revisjonsrapport.

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak:

Styrets forslag

Opprette hundegruppe i foreningen.

Godkjent.

Det har ikke vært andre innkommende

5. Styrets forslag til budsjett.

Det foreligger ikke noe budsjett. Dette forklares med utfordringer knyttet til regnskapet.

Kommentar:

Utvalgene bør sette opp egne budsjettforslag. Regnskap er ikke nødvendig for å sette opp budsjett.

Ett budsjett er årsmøte sin kontroll på hva styret kan bruke penger på.

Forslag om at årsmøte godkjenner dette året uten budsjett, men at dette må fremlegges ved neste årsmøte.

Årsmøtet forventer et år som samsvarer mellom inntekter og utgifter.

Godkjent.

6. Styrets forslag til kontingentnivå middels for hovedmedlemsskap ble godkjent.

7. Valg av styre i henhold til § 8 – gjennomført

8. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg – gjennomført

9. Valg av valgkomite på tre medlemmer - gjennomført

10. Valg av revisorer – gjennomført

Valg 2024

Hovedstyret:

Leder (2 år)	Tom Roar Andersen	Valgt for 2 år
Nestleder (2 år)	Kent Heier	1 år igjen
Kasserer (2 år)	Elisabeth Kasbo	1 år igjen
Sekretær (2 år)	Mette Rogstad	Valgt for 2 år
Leder rifle/styremedlem (2 år)	Reidar Amundsen	Valgt for 2 år
Leder hagle/styremedlem (2 år)	Øistein Jørgensen	Valgt for 2 år
Leder fisk/styremedlem (2 år)	Yvonne Sjøberg	Valgt for 2 år
Leder hytte/styremedlem (2 år)	Jan Lie	Valgt for 2 år

Utvalgsmedlem:

Rifleutvalget

Sekretær (2 år)	Mari Aanonsen	Valgt for 2 år
Utvalgsmedlem (2 år)	Patrick Amundsen	Valgt for 2 år
Utvalgsmedlem (2 år)	Rolf Erling Talberg	Valgt for 2 år

Hagleutvalget

Sekretær (2 år)	Per Åge Lindstad	1 år igjen
Utvalgsmedlem (2 år)	Ørnulf Hagen	Valgt for 2 år
Utvalgsmedlem (2 år)	Kjetil Roulund	Valgt for 2 år

Fisk/Ungdomsutvalget

Sekretær (2 år)	Knut Østby	1 år igjen
Utvalgsmedlem (2 år)	Tore Johansen*	Valgt for 2 år

*Det foreligger usikkerhet så styret gis fullmakt til å finne ut om han er med eller ikke.

Hytteutvalget

Utvalgsmedlem (2 år)	Maria H. Kristiansen	1 år igjen
Utvalgsmedlem (2 år)	Frode Aamodt	Valgt for 2 år

Revisorer

Linn Elisabeth Nilsen	Valgt for 1 år
Erik Haugaard	Valgt for 1 år

*Forslag om at pris for å kjøpe denne tjenesten sjekkes ut før neste årsmøte.

Valgkomité

Forslag om at alle ledere av utvalgene fungerer som valgkomité i år,
samt at det er deres oppgave å få på plass en valgkomité til neste årsmøte.
Godkjent.


Anne Undrum

Sign



Erik Haugaard

Sign